[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕРВЕРТОГО СОЗЫВА

ПЯТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27.04.2023
	                                                                 № 2

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в решение Совета Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района от 30 июля 2020 года

№ 3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе

в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района»
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 5 декабря 2022 года № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в Приложение к решению Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 30 июля 2020 года № 3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 12 ноября 2020 года № 1, 24 июня 2021 года № 3), следующие изменения:

1) пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) приобретения им статуса иностранного агента.»;
2) пункт 5.1 раздела 5 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района С.П. Рассолову.

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова